資料資料資料資料    ４４４４

平成平成平成平成２７２７２７２７年年年年９９９９月月月月１０１０１０１０日日日日

各支部   殿

神奈川県剣道連盟

会長 小林 英雄

神奈川県剣道連盟主催

剣道研究会（講話）の開催について

時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は県剣連事業にご協力を賜り感謝申し上げます。

  さて、本年の主催事業として「剣道研究会」を下記のとおり開催いたします。ご多用と

は存じますが、会員多数の参加をお願い申し上げます。

 １．日 時 平成２７年１１月２１日（土）９時受付 ９時３０分開会

 ２．会 場 県立武道館 剣道場

 ３．講 師 範士 中里  誠 先生 「剣道講話」

   講 師 教士 宮崎 正裕 先生 「第１６回世界剣道選手権大会を終えて」

 ４．受講資格 剣道五段以上

 ５．受講料 １，０００円    弁当代１，０００円

 ６．携行品 筆記用具

７．締切日 １０月１６日（金）

申込書・受講料・弁当代とも現金書留等にて県剣連事務局必着

                                以上